GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO N°. 069-3/2015 – SEGEP/MA

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DOS EXAMES MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS

DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO nº. 003, de 10/10/2012

A Secretaria de Estado de Gestão e Previdência – SEGEP/MA, no uso de suas atribuições legais e em razão do

deferimento dos recursos interpostos contra o RESULTADO DOS EXAMES MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS, RETIFICA o
referido resultado para incluir os candidatos abaixo relacionados na condição de APTO, nos termos seguintes:

Inscrição Candidato Situação

251074119 CELIO KLEYDSON MATOS COSTA

APTOS

251002426 FELIPE SILVA COSTA

251057255 GUSTAVO JAIRON DE SOUZA SILVA

251008183 LUIS FELIPE BEZERRA DE MATOS

251081600 MARIANE LIMA MENDES

251010766 RAFAEL FRANCA GOMES

São Luís, 11 de setembro de 2015.

LILIAN RÉGIA GONÇALVES GUIMARÃES

Secretária de Estado da Gestão e Previdência